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TYOVALO PYOREA 1300 LM

1808RS1300-01W

Tyb6valo 6 ledid, kapea valokuvio

*9-32V

«18W

« 1300 Im

« IP67

« Kaapelin ulostulo

TUOTEKUVAUS

EXOLOF

IP67-luokitus ja lampétila-alue -40 - +80 °C tarkoittaa, etta tama tyovalo toimii seka sisa- etta ulkotiloissa. Tydvalo on varustettu DT-liittimella helpottamaan

ajoneuvojen, kuten kuorma-autojen, metsékoneiden ja pyérakuormaajien, kytkentdja.

TEKNISET TIEDOT

Akku

IP-luokka

Jénnite

Korkeus

Lampputyyppi

Leveys

Lumen

Max. syéttojannite AC/DC
Min. syéttojannite AC/DC
Pituus

Teho

Valokuvio

Ei

P67
9-32v
135 mm
Epistar
43 mm
1300 Im
32V
9V

116 mm

18W

Spot beam
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